XXVIII HUNTER E FIELD "IL BORRO"
A.S.D. Arcieri del Valdarno (R0909013)
S.Giustino Valdarno  -  Il  Borro, 22-03-2009
Giudice di gara: Landucci Paolo
Resp. Organizzazione: Frontani Paolo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19B GARGARI Federico 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 344/ 1 344 43 16
2 1- 18B BENNATI Jacopo 01 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 337/ 2 337 41 18
3 1- 19C PARIS Tito 01 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 331/ 3 331 37 15
4 1- 19A PALMIOLI Giuliano 01 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 328/ 4 328 33 17
5 1- 16A ALBERINI Emanuele 01 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 326/ 5 326 33 13
6 1- 18A RICCO\' Giovanni 01 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 319/ 6 319 33 11
7 1- 17B MOSCHINI Nicola 01 11005 Arcieri Tifernum 294/ 7 294 26 7
8 1- 14C D\'ANNIBALE Claudio 02 12051 A.S.D.Arcieri Di Valle Oracola 271/ 8 271 22 7
9 1- 16C PATERNI Alessio 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 266/ 9 266 13 5
10 1- 17C MENCI Fabio 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 260/10 260 19 6
11 1- 16D MULE\' David 04 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 225/11 225 12 5
12 1- 16B INNOCENTI Niccolo\' 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 204/12 204 12 1
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18D FORMICHETTI Simona 02 12051 A.S.D.Arcieri Di Valle Oracola 265/ 1 265 14 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 15B RINALDI Alessandro 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 315/ 1 315 32 14
2 1- 17A INNOCENTI Giovanni 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 297/ 2 297 21 10
3 1- 19D FRANCESCONI Daniele 02 11027 Arcieri Città Di Terni 278/ 3 278 17 8
4 1- 15C MARCONI Fabio 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 271/ 4 271 21 7
5 1- 14B MARTELLONI Roberto 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 268/ 5 268 19 7
6 1- 17D RICCI Luca 03 09029 Arcieri Di Lucca 266/ 6 266 13 3
7 1- 15A RICCO\' Francesco 02 09043 A.S.D.Comp.Arc.Cascinesi 262/ 7 262 19 6
8 1- 13B BENVENUTI Giampaolo 02 09001 Arcieri Ugo Di Toscana 259/ 8 259 15 5
9 1- 14A COLANGELI Vincenzo 03 12079 Arcieri  Pomezia 236/ 9 236 10 2
10 1- 13D PENNACCHIONI Roberto 03 10030 Assta Senigallia 227/10 227 10 4
11 1- 13C CACIOPPOLINI Riccardo 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 194/11 194 6 2
12 1- 13A CAMPOMAGGIORE Michele 04 12079 Arcieri  Pomezia 157/12 157 7 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06C CRISTALLI Davide 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 373/ 1 373 57 29
2 1- 07B VERRESCHI Riccardo 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 369/ 2 369 56 28
3 1- 09D CAMPEA Roberto 01 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 369/ 3 369 54 29
3 1- 08A SACCONI Mauro 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 369/ 3 369 54 29
5 1- 11D PERUZZINI Franz 01 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 363/ 5 363 55 25
6 1- 11C MUCCI Francesco 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 363/ 6 363 50 28
7 1- 12B BARDUCCI Gianni 01 09065 Asd Arcieri Del Micco 359/ 7 359 48 25
8 1- 08D GUADAGNOLI Quinto 01 12051 A.S.D.Arcieri Di Valle Oracola 356/ 8 356 48 22
9 1- 11A NENCI Andrea 01 11016 A.S.D.  Arcieri  Simba 354/ 9 354 47 21
10 1- 07A GUBBINI Riccardo 01 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 353/10 353 50 16
11 1- 04C METALLO Antonio 01 09029 Arcieri Di Lucca 351/11 351 47 18
12 1- 12A COPPI Luca 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 347/12 347 46 19
13 1- 04B CINTI Lorenzo JM 02 09001 Arcieri Ugo Di Toscana 340/13 340 41 18
14 1- 05A MARCUCCI Massimo 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 336/14 336 42 19
15 1- 12C PARTI Andrea 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 332/15 332 38 16
16 1- 08B RUSSO Calogero 03 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 322/16 322 34 18
17 1- 04A ROSSI Andrea 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 320/17 320 34 11
18 1- 05D PIFFERI Giorgio 02 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 290/18 290 25 9
19 1- 05B MECATTI Stefano 04 09001 Arcieri Ugo Di Toscana 255/19 255 12 3
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090322.1928
XXVIII HUNTER E FIELD "IL BORRO"
A.S.D. Arcieri del Valdarno (R0909013)
S.Giustino Valdarno  -  Il  Borro, 22-03-2009
Giudice di gara: Landucci Paolo
Resp. Organizzazione: Frontani Paolo
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06D RIBECAI Silvia 01 09029 Arcieri Di Lucca 363/ 1 363 51 26
2 1- 11B GAUDIOSO Silvia 01 08076 P.D. Castellarano Xl A.T. 332/ 2 332 40 12
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07D DONINI Roberto 01 08056 A.S.D. Polisportiva Zola 371/ 1 371 57 28
2 1- 06A BIAGI Alessandro 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 369/ 2 369 57 25
3 1- 06B MALDOTTI Werther 01 08078 Asd Castenaso A. T. 364/ 3 364 52 27
4 1- 12D AGOSTI Roberto 01 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 363/ 4 363 52 25
5 1- 09C SPINNATO Calcedonio 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 359/ 5 359 48 33
6 1- 10A CONTORNI Luciano 01 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 355/ 6 355 54 23
7 1- 10D TIBERI Ettore 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 352/ 7 352 48 26
8 1- 10B DE MARCO Giuseppe 02 09001 Arcieri Ugo Di Toscana 343/ 8 343 51 18
9 1- 07C CARNASCIALI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 330/ 9 330 38 16
10 1- 09A MASELLIS Lorenzo 01 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 312/10 312 33 15
11 1- 08C DINI Demo Carlo 02 11005 Arcieri Tifernum 305/11 305 26 14
12 1- 10C PEGHINI Giuliano 04 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 292/12 292 23 11
13 1- 09B FANI Aldo 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 287/13 287 32 10
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01D BIANCHINI Antonio 01 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 339/ 1 339 41 17
2 1- 03D DORI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 323/ 2 323 35 17
3 1- 01B D\'ULIVO Luca 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 307/ 3 307 34 12
4 1- 02C CIANCI Pietro 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 300/ 4 300 26 12
5 1- 27B IPPOLITI Roberto 02 10030 Assta Senigallia 283/ 5 283 25 7
6 1- 01C BIBIANI Fabio 01 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 281/ 6 281 22 7
7 1- 23D LUGAS Fabio 03 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 258/ 7 258 15 6
8 1- 27A SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Di Lucca 257/ 8 257 18 5
9 1- 02D CONTORNI Luca 03 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 255/ 9 255 19 10
10 1- 25C CORTONESI Dario 03 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 253/10 253 16 7
11 1- 28A BUIARELLI Gaspare 02 09063 Arcieri Del Parce S.Albino 247/11 247 20 7
12 1- 28C SACCHETTINI Luca 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 240/12 240 22 8
13 1- 23A BENVENUTI Daniele 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 237/13 237 18 7
14 1- 27C ZANDA Massimo 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 224/14 224 17 7
15 1- 22D PENNACCHI MONTAGNA Luca 03 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 204/15 204 4 3
16 1- 24B BETTARINI Stefano 04 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 137/16 137 6 1
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 25A PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 295/ 1 295 26 13
2 1- 02A CAPPELLETTI Arianna 03 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 221/ 2 221 12 4
3 1- 24D MARCHETTI Lucia 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 185/ 3 185 12 4
4 1- 22B GALLO Chiara 04 11005 Arcieri Tifernum 145/ 4 145 4 0
5 1- 02B FERRARI Cinzia 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 114/ 5 114 3 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01A ORLANDI Mario 01 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti 340/ 1 340 44 19
2 1- 03A CASSIANI Sergio Massimo 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 326/ 2 326 37 14
3 1- 03C BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 281/ 3 281 23 10
4 1- 23C GORI Claudio 02 10030 Assta Senigallia 277/ 4 277 23 7
5 1- 21C MAZZONI Graziano 01 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 277/ 5 277 20 6
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090322.1928
XXVIII HUNTER E FIELD "IL BORRO"
A.S.D. Arcieri del Valdarno (R0909013)
S.Giustino Valdarno  -  Il  Borro, 22-03-2009
Giudice di gara: Landucci Paolo
Resp. Organizzazione: Frontani Paolo
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
6 1- 21D ROBASTO Maurizio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 270/ 6 270 21 7
7 1- 25D MANCIANTI Massimo 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 266/ 7 266 21 8
8 1- 23B DETTI Lucio 04 09001 Arcieri Ugo Di Toscana 253/ 8 253 20 6
9 1- 21B GUSMAI Fabio 03 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 253/ 9 253 17 4
10 1- 22A DI GIOVANNI Mauro 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 247/10 247 11 7
11 1- 28B MARILLI Paolo 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 244/11 244 19 5
11 1- 03B CINTOLESI Alberto 02 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 244/12 244 16 5
13 1- 24A DORI Loriano 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 241/13 241 13 7
14 1- 21A TRILLINI Leonardo 01 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 232/14 232 11 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 25B MUSSOLINO Patrizia 01 10030 Assta Senigallia 263/ 1 263 21 6
2 1- 22C PAINELLI Romana 02 11025 Asd Arco Sportivo Amelia 230/ 2 230 10 5
3 1- 24C GIANNINI Estera 02 09014 Arcieri Citta\' Di Pescia 221/ 3 221 14 4
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 26D BALLONI Elia 03 09040 Asd1^ Comp. Arc.Del Mugello 203/ 1 203 3 2
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20A PONTREMOLESI Marco 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 247/ 1 247 12 5
2 1- 26B CARAFFINI Bruno 02 11029 Asd Arcieri Aries Montone 244/ 2 244 10 7
3 1- 20C FABBRONI Pietro 04 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 231/ 3 231 12 4
4 1- 26C PANCANI Massimo 04 09065 Asd Arcieri Del Micco 223/ 4 223 5 0
5 1- 26A MELUCCI Federico 04 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 189/ 5 189 2 0
6 1- 20D ROSSI Niccolo' 00 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 149/ 6 149 2 0
7 1- 20B PANCACCINI Gianfrancesco 03 09029 Arcieri Di Lucca 115/ 7 115 2 1
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090322.1928